
 

 

 

Nr. Prot._________                            Tiranë___/___/ 2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  
                                      (PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

 

                                        

Drejtuar:   Operatorit ekonomik  “A.SH. Engineering” shpk  

 

Adresa: Rruga “Grigor Gjirokastriti”, Ndertesa 12,Kati i Pare, Njesia  Administrative     

                        Nr.7,Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” Loti I: “Mbikqyrja e 

punimeve për objektin “Ndërtim ure Përroi i Sulës, Fshati Gërbllesh, NJ.A. Ndroq” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF- 61470-03-06-2023 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Mbikqyrja e punimeve për 

objektin: “Ndërtim ure Përroi i Sulës, Fshati Gërbllesh, NJ.A. Ndroq”. 

 

Fondi limit: 39,373 (tridhjetë e nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2023, miratuar me VKB 

Nr.126, datë 23.12.2022,“Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2023-2025 dhe 

detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2023”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 3 (tre) muaj kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 17.03.2023 , ora 10:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i 

Njoftimeve Publike Nr.24 datë 13.03.2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “BN PROJECT” shpk                    NUIS  L21305035S 

Vlera e ofertës = 30,000 (tridhjete mijë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “A.SH. Engineering” shpk               NUIS  L31617003F 

Vlera e ofertës = 34,648 (tridhjete e katër mije e gjashtëqind e dyzetë e tete) lekë pa TVSH. 

 

 

 

 



 

3. Operatori ekonomik “GB Civil Engineering shpk” shpk        NUIS L51825011V 

Vlera e ofertës = 36,343.92 (tridhjete e gjashte mije e treqind e dyzetë e tre pike nentedhjete e 

dy) lekë pa TVSH. 

4.  Bashkimi i Operatorëve  ekonomik “FTA STUDIO” & “Zenit & CO” shpk        

NUIS L72411026N & K61731002D 

Vlera e ofertës = 36,344.30 (tridhjete e gjashte mije e treqind e dyzetë e katër pike tre) lekë 

pa TVSH. 

5. Operatori ekonomik “Engineering Consulting Group shpk” shpk        NUIS 

 M01308013C 

Vlera e ofertës =  36,344.31 (tridhjete e gjashte mije e treqind e dyzetë e katër pike tridhjete e 

nje ) lekë pa TVSH. 

6. Operatori ekonomik     “Novatech studio shpk” shpk         NUIS   L01717030C 

Vlera e ofertës =  36,344.59 (tridhjetë e gjashte mije e treqind e dyzte e katër pike pesedhjete 

e nentë ) lekë pa TVSH. 

6. Operatori ekonomik     “Rean 95” shpk                              NUIS   J61827043V 

Vlera e ofertës =   36,344.60 (tridhjete e gjashte mije e treqind e dyzetë e katër pike gjashte  ) 

lekë pa TVSH. 

7. Operatori ekonomik     “A&E Engineering shpk” shpk    NUIS  K72113010E 

Vlera e ofertës =    36,345.00 (tridhjete e gjashte mije e treqind e dyzetë e pese  ) lekë pa 

TVSH. 

8. Operatori ekonomik     “TAULANT” shpk                         NUIS  K61617040L 

Vlera e ofertës =    39,373.00 (tridhjete e nënte mije e treqind e shtatëdhjetë e tre  ) lekë 

pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e meposhtem: 

 Operatori ekonomik “BN PROJECT” shpk                    NUIS      L21305035S 

Operatori ekonomik BN-PROJECT shpk nuk plotëson pikën 1/d ne kriteret e veçanta te 

kualifikimit ku citohet:Ofertuesi duhet të paraqesë: Formularin Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9.Nga verifikimi ne SPE rezulton se operatori ekonomik BN-

PROJECT shpk nuk ka paraqitur shtojcën 9 sipas dokumentave standarte te tenderit. 

 Operatori ekonomik “GB Civil Engineering shpk” shpk        NUIS L51825011V 

 

Operatori ekonomik  “GB Civil Engineering” nuk plotëson pikën 5 te kapacitetetit teknik ne 

kriteret e veçanta te kualifikimit ku citohet -1 punonjës specialist “Ekspert Zjarrefikes ne 

fushen e mbrojtjes nga Zjarri dhe per shpetim”…… Ne formularin përmbledhës se 

vetëdeklarimit pika B pjesa III rezulton se operatori ekonomik GB Civil Engineering nuk ka 

deklaruar asnjë punonjës i pajisur me çertifikatë si  Ekspert Zjarrefikes ne fushen e mbrojtjes 

nga Zjarri dhe per shpetim. 

 

 Operatori ekonomik     “Rean 95” shpk                              NUIS   J61827043V 

 



Operatori ekonomik REAN 95 shpk  nuk plotëson pikën 5 te kapacitetetit teknik ne kriteret e 

veçanta te kualifikimit ne dokumentat standarte te tenderit ku citohet -1 punonjës i pajisur me 

çertifikatë si "Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e shendetit në punë”…… Ne formularin 

përmbledhës se vetëdeklarimit pika B pjesa III rezulton se  operatori ekonomik REAN 95 

shpk nuk ka deklaruar asnjë punonjës i pajisur me çertifikatë  "Përgjegjës për sigurinë dhe 

mbrojtjen e shendetit në punë. 

Operatori ekonomik REAN 95 shpk nuk plotëson pikën 5 te kapacitetetit teknik ne kriteret e 

veçanta te kualifikimit ku citohet 1 (një) punonjes i pajisur me çertifikate “Ekspert për 

ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj emergjencave”…… Ne formularin përmbledhës se 

vetëdeklarimit pika B pjesa III rezulton se i operatori  ekonomik REAN 95 8 shpk nuk ka 

deklaruar asnjë punonjës i pajisur me çertifikatë 1 (një) punonjes i pajisur me çertifikate 

“Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj emergjencave”. 

Operatori ekonomik  REAN 95 nuk plotëson pikën 5 te kapacitetetit teknik ne kriteret e 

veçanta te kualifikimit ku citohet -1 punonjës specialist “Ekspert Zjarrefikes ne fushen e 

mbrojtjes nga Zjarri dhe per shpetim”…… Ne formularin përmbledhës se vetëdeklarimit 

pika B pjesa III rezulton se operatori ekonomik REAN 95  nuk ka deklaruar asnjë punonjës i 

pajisur me çertifikatë si  Ekspert Zjarrefikes ne fushen e mbrojtjes nga Zjarri dhe per shpetim. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur informojmë operatori ekonomik “A.SH. 

Engineering” shpk, me adresë: Rruga “Grigor Gjirokastriti”, Ndertesa 12,Kati i Pare, Njesia  

Administrative  Nr.7,Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 34,648 (tridhjete e katër 

mije e gjashtëqind e dyzetë e tetë) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, me adresë: 

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 
Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 36,344.3 (tridhjete e gjashte mije e treqind e dyzetë e katër pike tre) 

lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 
 

 


